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ES ESMU DURVIS 
Jāņa Ev. 10:9 

Es  Esmu  durvis.  Ja  kāds  caur  mani  ieiet,  tas  tiks  izglābts;  Viņš  ieies  un  izies  un 
atradīs ganības. 

Mīļie draugi Jēzu Kristū, 

Pagājušā  trešdienā  es sēdēju  Kraistčercas lidlauka uzgaidamā telpā , un  domāju par šo 
tekstu. Sāku skatīties apkārt un  ievēroju  ka  lidlauka uzgaidamā  bija daudz un dažādas 
durvis. 

Lai  es  tiktu  uz    lidmašīnu,  kas  mani  aizvestu  uz  mājām  Sidnejā,    man  bija  jāiet  par 
„pareizām”  durvīm. Un tikai  izejot par pareizām durvīm varēju sasniegt  savu mērķi. Ja es 
būtu meģinājis iet par „nepareizām”  durvīm, es nebūtu ticis uz pareizo  lidmašīnu. 

Dieva Vārdā  Jēzus skaidri mums saka:  Es Esmu durvis. Un tikai tas kas  ies caur Viņu, 
caur šīm durvīm ,tikai tas atradīs īstās ganības. 

Jēzus ir vienīgās durvis,  kas ved uz īstām ganībām, Viņš ir vienīgās durvis uz Tēva namu, 
uz mūžīgo dzīvību pie Tēva debesu valstībā. Visas citas durvis, visi citi ceļi noved uz mūžīgu 
pazušanu. 

Šīm citām durvīm ir daudz un dažādu nosaukumu. Piemēram,  vienas  nosauktas „ reliģija”, 
citas  „ labie darbi” un vēl citas „ laba, godīga dzīve”  utt.  Un  šodienas  laikmeta  populāra 
doma ir, ka vienalga par kurām durvīm  ejam, beigās  visas  aizvedīs  pie Dieva uz mūžīgu 
dzīvību debesu valstībā. 

Diemžēl šāda domāšāna ir ļoti nepareiza. Tā ir maldu mācība. 

Jēzus  skaidri un nepārprotami  sacīja: Es Esmu ceļš, patiesība un dzīvība. Neviens pie 
Tēva netiek, kā vien caur mani. Ja mēs nenākam caur Jēzu, tad pie Dieva Tēva netiksim. 

Kāpēc  tas  tā  ir?  Kāpēc  Dievs  nepieņems  mūs,  ja  esam  bijuši  labi  cilvēki,  neesam 
nevienam  pāri  darījuši,  esmam  dzīvojuši  godīgu  un  kārtīgu  dzīvi?  Varbūt  pat  esam  arī 
piederējuši un kalpojuši draudzē.  Iemesls ir pavisam vienkārš. Dievs  ir svēts, Viņa   likumi 
nav  grozāmi  .  Viņs  ir  Dievs.  Viņa    standards  ir  daudz  augstāks nekā mūsu.  Vienalga  cik 
labās domās esam par sevi, Dieva vārds saka, ka mūsu taisnība ir kā sārņains tērps.Jo  mēs 
esam piedzimuši grēkā. 

Bet Dievs ir mīlestība un savā mīlestībā Viņš ir sagādājis mums ceļu pie sevis. Tas ceļš bija 
un vēl arvien ir, un vienmēr būs Jēzus Kristus. „ Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis , ka Viņš 
devis savu vienpiedzimušo Dēlu,  lai neviens, kas Viņam tic, nepazustsu, bet dabūtu 
mūžīgo dzīvību.” 

Jēzus krusta nāve un Viņa  izlietās asinis samaksāja mūsu pelnīto sodu uz visiem  laikiem. 
Kad ticam  Jēzum Kristum , kad  Viņu uzņemam sirdī par savu pestītāju, tad esam izgājuši 
caur  „pareizām”  durvīm.  Esam DEBESS  VALSTĪBAS  pilsoņi.  Mūsu  vieta  Dieva  namā  ir 
nodrošināta uz mūžīgiem laikiem un nekas mūs no Viņa vairs nevar šķirt.
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Bet maz  ir, kas  to saprot. Ja    mēs to saprotam tad  mums par mūsu nākotni nav  jādzīvo 
neziņā.  Mums nav  jādzīvo bailēs un  šaubās par  to  vai Dievs mūs pieņems. Ja piederam 
Kristus ganām pulkā, tad varam būt droši ka neviens mūs no Dieva neatšķirs. 

Ieklausīsimies Viņa vārdos:Manas avis dzird manu balsi, es  tās pazīstu, un viņas man 
seko. Un Es tām dodu mūžīgo dzīvību, un viņas nemūžam neies bojā, un neviens tās 
neizraus  no manas  rokas.  Mans  Tēvs,  kas  man  tās  devis,  ir  lielāks  par  visiem,  un 
neviens neko nevar izraut no Tēva rokas. Es, un mans Tēvs, mēs esam viens. 

Jēzus  nevarēja  šo  patiesību  daudz  skaidrāk  izteikt.  Viņa  avis  ir  drošas,  Viņš  nekad  tās 
nelaidīs vaļā no savām rokām. Tā ir mūsu drošība. Tādeļ Apustulis Pāvils domājot par nāvi 
rakstīja šos ļoti spēcīgos vārdus: 

„  Mēs  zinām  :  kad mūsu  laicīgais  telts mājoklis  būs  nojaukts,  tad mums  ir  ēka  no 
Dieva, mājoklis, kas nav rokām taisīts, bet mūžīgs debesīs.” 

Pāvils  iesāk  savas  pārdomas  ar  vārdiem  „  Mēs  zinām”  ne  viss  „  mēs  ceram”  vai  „  mēs 
domājam” vai „ mēs sapņojam”. Nē – mēs zinām! 

Cilvēks,  kas  izgājis caur Jēzus durvīm var droši sacīt ES ZINU! Es zinu, ka Kristus  izlieto 
asiņu dēl kautgan miršu Es celšos augšā un dzīvošu mūžīgi kopā ar Jēzu Tēva namā. 

Jautājums, ko katram vajagdzētu  pārdomāt, itsevišķi  šodien mirušo piemiņas dienā,  ir vai 
jūties  drošs,vai  skaidri  zini  ka    piederi  Jēzus ganāmpulkā?? Vai  tici  ka  tikai  caur  Jēzu 
Kristu, un Viņu vien, vari mantot  mūžīgo dzīvību? 

Ja atbilde  ir pozitīva,  tad paldies Dievam. Bet,  ja šaubies, nāc pie Viņa  ticībā. Atmet visu 
citu un paļaujies tikai uz Viņu. Jēzus tevi mīl,   Jēzus tevi gaida. Viņš grib  lai  tev sirdī būtu 
pilnīgs miers un lai tu līdz ar Apustuļu Pāvilu varētu sacīt Es zinu. 

Šodien ir Mirušo piemiņas diena. Mēs pieminam visus tos, kas pirms  mums  aizgājuši. Mēs 
pateicamies Dievam par  viņiem. Mirušo Piemiņas diena noslēdz bazīcas gadu. Noslēgsim 
šo  baznīcas  gadu,  ar  apziņu  ka  Dievs  katru  no mums mīl  un  ja  esam Kristū  tad esam 
neatdalami no Viņa. Visi mūsu grēki,  kas bijuši, kas  ir  un  kas  vēl būs,  ar  Jēzus asinīm  ir 
piedoti. 

Kristū Jēzū esam droši gan dzīvē, gan nāvē. Viņam lai mūžigs gods, slava un pateicība. 

„ tad nu tiem, kas ir Kristū Jēzū, vairs nav nekādas pazudināšanas.” Rom.8:1 

Āmen. 

Prāvests Colvin MacPherson


